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738 756,25

761 243,75

hǇŜǊŀőƴƝprogram ZŀƳŠǎǘƴŀƴƻǎǘ
±ȇȊǾŀ őΦ м tǊƻǇƻƧŜƴƝ ǇǊƻŦŜǎƴƝŎƘ ŀ ǊƻŘƛƴƴȇŎƘ ǇƻǘǌŜō 

ǵȊŜƳƝ ¿ŘƝǊŜŎ ƴŀŘ 5ƻǳōǊŀǾƻǳ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ мΦ ǾȇȊǾȅм рлл ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻΥ тоу трсΣнр Yő

49 %



3 050 900

1 979 100

hǇŜǊŀőƴƝprogram ZŀƳŠǎǘƴŀƴƻǎǘ
±ȇȊǾŀ őΦ т tƻŘǇƻǊŀ ǎƻŎƛłƭƴƝ ƛƴǘŜƎǊŀŎŜ ǾőŜǘƴŠ ǾȊŘŠƭłǾłƴƝ ǎƻŎƛłƭƴƝŎƘ ǇǊŀŎƻǾƴƝƪǻ

ǵȊŜƳƝ ¿řłǊ ƴŀŘ {łȊŀǾƻǳ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ тΦ ǾȇȊǾȅр лол ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻΥ о лрл флл Yő

60,6%



4 182 523,00

2 585 039,50

hǇŜǊŀőƴƝprogram ZŀƳŠǎǘƴŀƴƻǎǘ
±ȇȊǾŀ őΦ ф ±ȅǘǾłǌŜƴƝ ǇǊŀŎƻǾƴƝŎƘ ǇǌƝƭŜȌƛǘƻǎǘƝ ǇǊƻ ȊƴŜǾȇƘƻŘƴŠƴŞ ǎƪǳǇƛƴȅ ƻōȅǾŀǘŜƭΣ ƻǇŀǘǌŜƴƝ н  

ǵȊŜƳƝ ¿řłǊ ƴŀŘ {łȊŀǾƻǳ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ фΦ ǾȇȊǾȅс тст рснΣрл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻΥ п мун рно Yő

61,8 %



870 306,21

5 572 693,79

hǇŜǊŀőƴƝprogram ¿ƛǾƻǘƴƝǇǊƻǎǘǌŜŘƝ
±ȇȊǾŀ őΦ н ±ȇǎŀŘōŀ ŘǌŜǾƛƴ

ƳŠǎǘƻ ¿ŘƝǊŜŎ ƴŀŘ 5ƻǳōǊŀǾƻǳ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ с ппо ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ утл олсΣнм Yő

13,5 %



930 553,50

1 070 069,55

1 495 893,75

1 091 836,90

1 196 675,10

557 971,20

LƴǘŜƎǊƻǾŀƴȇ ǊŜƎƛƻƴłƭƴƝ ƻǇŜǊŀőƴƝ program 
±ȇȊǾŀőΦм tƻŘǇƻǊŀ ǎƭƻȌŜƪ L½{ ƪ ǌŜǑŜƴƝ ŀ ǌƝȊŜƴƝ ǊƛȊƛƪ ŀ ƪŀǘŀǎǘǊƻŦ

ƳŠǎǘȅǎ .ƻƘŘŀƭƻǾ

ƻōŜŎ ±Ŝƭƪł [ƻǎŜƴƛŎŜ

ƳŠǎǘȅǎ bƻǾŞ ±ŜǎŜƭƝ

ƳŠǎǘƻ {ǾǊŀǘƪŀ

ƳŠǎǘȅǎ ±ƻƧƴǻǾ aŠǎǘŜŎ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ с опо ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ р тур лнуΣул Yő

91,2 %



11 173 112,20

2 173 633,25

4 749 731,15

4 725 523,40

LƴǘŜƎǊƻǾŀƴȇǊŜƎƛƻƴłƭƴƝƻǇŜǊŀőƴƝprogram
±ȇȊǾŀ őΦ н LƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŀ ǇǊƻ ǾȊŘŠƭłǾłƴƝ ŀ ŎŜƭƻȌƛǾƻǘƴƝ ǳőŜƴƝ

ƳŠǎǘƻ tǌƛōȅǎƭŀǾ

ƻōŜŎ YŀƳŜƴƛőƪȅ

ƻōŜŎ ±Ŝƭƪł [ƻǎŜƴƛŎŜ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ нн унн ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ му лфс птсΣсл Yő

79,3 %



522 287,29

5 774 863,15

4 750 000,0014 721 041,72

1 413 807,80

LƴǘŜƎǊƻǾŀƴȇǊŜƎƛƻƴłƭƴƝƻǇŜǊŀőƴƝprogram
±ȇȊǾŀ őΦ о ½ƭŜǇǑŜƴƝ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊȅ ŀ ōŜȊǇŜőƴƻǎǘƛ ǳŘǊȌƛǘŜƭƴȇŎƘ ŦƻǊŜƳ ŘƻǇǊŀǾȅ

ƳŠǎǘƻ ¿ŘƝǊŜŎ ƴŀŘ 5ƻǳōǊŀǾƻǳ

ƳŠǎǘƻ ¿ŘƝǊŜŎ ƴŀŘ 5ƻǳōǊŀǾƻǳ

ǵȊŜƳƝ ¿řłǊ ƴŀŘ {łȊŀǾƻǳ

ƳŠǎǘƻ ¿řłǊ ƴŀŘ {łȊŀǾƻǳ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜнт мун ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ нр тсу мфнΣнл Yő

94,8 %



4 745 250,00

956 498,00

1 299 165,85

7 271 086,15

LƴǘŜƎǊƻǾŀƴȇǊŜƎƛƻƴłƭƴƝƻǇŜǊŀőƴƝprogram
±ȇȊǾŀ őΦ п tƻŘǇƻǊŀ ǎƻŎƛłƭƴƝŎƘ ǎƭǳȌŜō

ƻōŜŎ YǌƛȌłƴƪȅ

obec Svratouch

ƳŠǎǘƻ ¿ŘƝǊŜŎ ƴŀŘ 5ƻǳōǊŀǾƻǳ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ мп нтн ллл Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ т ллл фмоΣур Yő

49,1 %



1 899 643,17
1 899 995,25

162 092,73

LƴǘŜƎǊƻǾŀƴȇǊŜƎƛƻƴłƭƴƝƻǇŜǊŀőƴƝprogram
±ȇȊǾŀ őΦ р LƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŀ ǇǊƻ ǾȊŘŠƭłǾłƴƝ ŀ ŎŜƭƻȌƛǾƻǘƴƝ ǳőŜƴƝ

ƳŠǎǘƻ ¿řłǊ ƴŀŘ {łȊŀǾƻǳ

ƻōŜŎ YŀƳŜƴƛőƪȅ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜ о фсм томΣмр Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ о тфф соуΣпн Yő

95,9 %



1 123 793,95

1 428 800,00

1 239 711,52867 412,70

2 643 518,71

LƴǘŜƎǊƻǾŀƴȇǊŜƎƛƻƴłƭƴƝƻǇŜǊŀőƴƝprogram
±ȇȊǾŀ őΦ с tƻŘǇƻǊŀ ǎƻŎƛłƭƴƝŎƘ ǎƭǳȌŜō

ǵȊŜƳƝ ¿řłǊ ƴŀŘ {łȊŀǾƻǳ

ƳŠǎǘƻ ¿ŘƝǊŜŎ ƴŀŘ 5ƻǳōǊŀǾƻǳ

ƳŠǎǘȅǎ YǊǳŎŜƳōǳǊƪ

ƻōŜŎ YŀƳŜƴƛőƪȅ

ƴŜǾȅőŜǊǇłƴƻ

ŎŜƭƪƻǾł ŀƭƻƪŀŎŜт оло носΣуу Yő
ǾȅőŜǊǇłƴƻ п срф тмуΣмт Yő

63,8 %



2 106 723,00

1 200 000,00

2 593 200,00

850 000,00

762 250,00

819 540,00

240 000,00

587 500,00

2 625 000,00

2 995 800,00

Program rozvoje venkova
мΦ ǾȇȊǾŀ

ǵȊŜƳƝ hǎǘǊƻǾ ƴŀŘ hǎƭŀǾƻǳ

ǵȊŜƳƝ hǎǘǊƻǾ ƴŀŘ hǎƭŀǾƻǳ

ǵȊŜƳƝ YǊǳŎŜƳōǳǊƪ

ǵȊŜƳƝ YǊǳŎŜƳōǳǊƪ

ǵȊŜƳƝ YǊǳŎŜƳōǳǊƪ

ǵȊŜƳƝ {ƻōƝƶƻǾ

ǵȊŜƳƝ 2Ŝǎƪł .Šƭł

ǵȊŜƳƝ 2Ŝǎƪł .Šƭł

ǵȊŜƳƝ ¿ƛȌƪƻǾƻ tƻƭŜ

ǵȊŜƳƝ IƻŘƝǑƪƻǾ

ŎŜƭƪƻǾł őłǎǘƪŀΥ мп тул лмо Yő



134 297

30 818

388 100
199 950

245 000

Program rozvoje venkova
нΦ ǾȇȊǾŀ

ǵȊŜƳƝ {ƴŠȌƴŞ

ǵȊŜƳƝ {ƴŠȌƴŞ

ǵȊŜƳƝ YǊǳŎŜƳōǳǊƪ

ǵȊŜƳƝ 2Ŝǎƪł .Šƭł

ǵȊŜƳƝ IŀǾƭƝőƪƻǾŀ .ƻǊƻǾł

ŎŜƭƪƻǾł őłǎǘƪŀΥ ффу мср Yő


